
 

 

ROLANDAS MULERAVIČIUS 

 

KATM, KTK  dėstytojas 

Kauno politechnikumo Autokelių 

tiesimo ir eksploatavimo  (AKES) 

specialybės absolventas 

(studijas baigė 1973 m.) 

 

 
 

“Domėjausi technika, todėl pasirinkau Kauno politechnikumą. Studijavau Autokelių tiesimo 

ir eksploatavimo (AKES) specialybę, kurią baigiau 1973 m. ir įgijau techniko kvalifikaciją”. 

 

 

“Kuris iš Jūsų buvusių dėstytojų Jums paliko maloniausius prisiminimus ir kodėl?” 

 

Čia dirbo daug puikių dėstytojų. Maloniausius prisiminimus paliko dėstytoja Gražina 

Štukienė. Ji mums dėstė kelių eksploataciją. Panašus norėjau būti į kūno kultūros ir karinio 

rengimo dėstytoją Arvydą Liutviną, kuris visada buvo pasitempęs, labai nuoširdus ir linksmas”. 

 

 

1983 – 1988 m. Rolandas Muleravičius studijavo Kauno technologijos universite 

Energetikos fakultete Elektros mašinų specialybę ir įgijo inžinieriaus – elektromechaniko 

kvalifikaciją.    

1997 – 2015 metais Kauno aukštesniojoje technikos mokykloje, Kauno technikos 

kolegijoje Rolandas Muleravičius dėstė elektros energetikos specialybės dalykus. 

 

 

“Kaip pasikeitė mokykla, jos studentai nuo Jūsų studijų laikų? 

 

“Mokyklos kiemą užpildė keturratės transporto priemonės, o mūsų laikais buvo tik 

motociklai. Studentų plaukai sutrumpėjo gal dešimtį kartų. Norėčiau, kad studentai, kurie mokosi 

dabar, po kurio laiko į tą pačią mokyklą atvestų studijuoti ir savo vaikus.” 

 

 

“Ką norėtumėte palinkėti šių dienų studentams?” 

 

“Ir studijuoti, ir studentauti. Mylėti savo mokyklą ir savo gimtąjį kraštą.” 

 



 
 

Dėstytojas R. Muleravičius ir Elektronikos ir elektros inžinerijos krypties studijų programų dalykų 

dėstytojai. 
 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 

 

 

 


